
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 
zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.189.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 155.477.533,23 zł 

2. Zwiększa się o kwotę 8.081,00 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 155.485.614,23 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 139.546.887,81 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15.938.726,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 172.308.320,76 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 8.081,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 172.316.401,76 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 136.881.807,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 35.434.594,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 699 318,53 zł,  z tego:  ᠆ rezerwa 
ogólna 301 318,53 zł,  ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 398 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Wójt 
Gminy Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6CA40C-064B-4608-816D-3E549E460571. podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020
Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 103/2020  
Wójta Gminy Białe Błota  
z dnia 21 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 145 046,92 8 081,00 2 153 127,92

80195 Pozostała działalność 137 178,87 8 081,00 145 259,87

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 159,24 8 081,00 59 240,24

Razem: 155 477 533,23 8 081,00 155 485 614,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6CA40C-064B-4608-816D-3E549E460571. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020
Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 103/2020  
Wójta Gminy Białe Błota  
z dnia 21 grudnia 2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 50 645 099,09 8 081,00 50 653 180,09

80101 Szkoły podstawowe 31 140 166,86 -5 000,00 31 135 166,86
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 785 135,99 -45 000,00 17 740 135,99
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 360,00 -100,00 62 260,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 063,75 100,00 20 163,75
4270 Zakup usług remontowych 1 133 000,00 20 000,00 1 153 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 311 361,00 20 000,00 1 331 361,00

80104 Przedszkola 11 180 579,82 8 568,00 11 189 147,82
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 769,00 8 568,00 293 337,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 178 406,00 -3 568,00 174 838,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  172 106,00 -3 568,00 168 538,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

2 278 543,00 0,00 2 278 543,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 712,00 2 000,00 77 712,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 610 696,16 -2 000,00 1 608 696,16

80195 Pozostała działalność 2 108 813,87 8 081,00 2 116 894,87
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 268,88 -21 000,00 602 268,88
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 000,00 20 000,00 183 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401 500,00 100 000,00 501 500,00
4270 Zakup usług remontowych 171 000,00 -100 000,00 71 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 326 791,24 8 081,00 334 872,24
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 300,00 1 000,00 13 300,00

852 Pomoc społeczna 7 133 726,36 0,00 7 133 726,36
85203 Ośrodki wsparcia 2 012 328,00 0,00 2 012 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 455,80 -9 773,15 586 682,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 580,53 -10 387,86 100 192,67
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 810,00 -1 962,26 9 847,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 678,85 24 467,19 86 146,04
4220 Zakup środków żywności 25 363,00 -2 200,00 23 163,00
4260 Zakup energii 67 688,00 -5 120,17 62 567,83

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6CA40C-064B-4608-816D-3E549E460571. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 84 433,00 1 200,00 85 633,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 -531,01 2 568,99
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -74,49 2 425,51
4430 Różne opłaty i składki 3 325,00 3 776,25 7 101,25

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 120,00 605,50 3 725,50

Razem: 172 308 320,76 8 081,00 172 316 401,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6CA40C-064B-4608-816D-3E549E460571. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2020 zostaje zwiększony o kwotę 8.081,00 zł, o środki dotacji celowej
otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych).

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80195 „Pozostała
działalność” § 2030 o kwotę 8.081,00 zł, przeznaczone na dofinansowanie pracodawcom kosztów
kształcenia młodocianych pracowników. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 801 rozdział
80195 § 4300.

Dokonuje się zwiększeń, zmniejszeń oraz przesunięć pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział
801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” dokonuje się zmniejszenia o kwotę
5.000,00 zł oraz przesunięć na kwotę 40.100,00 zł zabezpieczając środki na wynagrodzenia bezosobowe,
zakup usług remontowych oraz zakup usług pozostałych, rozdział 80104 „Przedszkola” dokonuje się
zwiększenia o kwotę 8.568,00 zł zabezpieczając środki na zakup materiałów i wyposażenia, rozdział
80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 3.568,00 zł, szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, rozdział 80150 „Realizacja zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych” dokonuje się przesunięcia między paragrafami na kwotę 2.000,00 zł zabezpieczając środki
na wydatki osobowe niezaliczanie do wynagrodzeń, rozdział 80195  „Pozostała działalność” dokonuje się
zwiększenia o kwotę 8.081,00 zł oraz przesunięć na kwotę 121.000,00 zł zabezpieczając środki na
wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych oraz opłaty z tytułu
zakupu usług telekomunikacyjnych. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi
Edukacji i Sportu w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięć w wydatkach pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 852 „Pomoc
społeczna”, rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia„ na kwotę 30.048,94 zł zabezpieczając środki na zakup
materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, różne opłaty i składki oraz szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Zmian dokonano na podstawie wniosku p.o. Kierownik
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cielu.

Wójt Gminy Białe Błota

Wójt Gminy Dariusz Fundator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6CA40C-064B-4608-816D-3E549E460571. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020
	Załącznik 2 Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020
	Załącznik

